
ZARZĄDZENIE NR 2702/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14 listopada 2025 r.

w sprawie realizacji programu pn. Karta Krakowska

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz § 10 pkt 1 i pkt 4-7 i § 14 uchwały nr XCIV/2450/18 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Karta Krakowska (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 1102) zmienionej uchwałą nr XCIX/2566/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 3248) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę wydawania, przedłużania ważności i unieważniania Karty 
w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Wzór wniosku o:
1) wydanie Karty zawarty jest w załączniku nr 2 do zarządzenia;
2) przedłużenie ważności Karty zawarty jest w załączniku nr 3 do zarządzenia;
3) wydanie Karty, składany przez placówki, zawarty jest w załączniku nr 4 do              

zarządzenia;
4) przedłużenie ważności Karty, składany przez placówki, zawarty jest w załączniku 

nr 5 do zarządzenia;
5) wydanie duplikatu „Karty Krakowskiej” w formie plastikowej zawarty jest

w załączniku  nr 6 do zarządzenia;
6) unieważnienie Karty zawarty jest w załączniku nr 7 do zarządzenia;
7) wydanie dodatkowej formy „Karty Krakowskiej” zawarty jest w załączniku nr 8 

do zarządzenia;
8) zmianę nośnika Karty na „Kartę Krakowską” zawarty jest w załączniku nr 9 

do zarządzenia.
2. Układ graficzny udostępnianych wniosków, o których mowa w ust. 1 może być 

modyfikowany.

§ 3. Wzór „Karty Krakowskiej” stanowi załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 4. 1.Wzór naklejki o honorowaniu Karty stanowi załącznik nr 11 do zarządzenia. 
2. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej do dokonywania 

modyfikacji graficznej naklejki w następującym zakresie: rozmiar, kolorystyka, wzór i rozmiar 
czcionek. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 1088/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 maja
2025 r. w sprawie realizacji programu pn. Karta Krakowska.

§ 6. Do dnia 31 grudnia 2025 r. dopuszcza się składanie wniosków w formie papierowej 
na dotychczas obowiązujących formularzach, zgodnych z zarządzeniem nr 1088/2025  
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie realizacji programu pn. Karta 
Krakowska. 

§ 7. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji 
Społecznej oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie.

2.  Koordynatorem zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej.



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 
października 2025 r.

                                                                                                 PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                      Aleksander Miszalski


